
  

                                      

 

 

     
 

KONFIRMANT 2023-2024 
 

Hjertelig velkommen som konfirmant! Du som er født i 2009 inviteres til å delta i 

konfirmantopplegget til Hidra menighet. Nedenfor finner dere hovedtrekkene til 

konfirmantåret. I tillegg legger vi ved en brosjyre for årets kull. Detaljert plan vil følge 

til høsten. 

 

Konfirmasjonstiden er en spennende tid hvor vi skal bli bedre kjent med hverandre, 

med Gud og ikke minst oss selv. Vi ønsker å tilby et godt og aktuelt konfirmant-

opplegg og vi håper dere kommer til å trives! 
 

Konfirmantopplegget: 
 

Undervisning i Hidra kirke 
Det blir gjennomgang, samtale og deltakelse rundt ulike temaer, bl.a. om kristen tro, Bibelen, å være 

menneske i dagens samfunn, etikk og klima og mye mer. Undervisningen vil være cirka en onsdag i 

måneden kl. 17.00 -18.45. Både undervisning og alle andre deler av konfirmantopplegget i Hidra er 

obligatorisk. 

 

Konfirmant-leir 

I flere år har konfirmantene fra både Flekkefjord, Hidra, bakke og Gyland reist på KRIK-leir i Bø i 

Telemark. I konfirmantåret 2022-2023 har menighetene valgt ulike tilbud. Det er derfor usikkert hva 

slags type konfirmantleir Hidrakonfirmantene får tilbud om. 

 

Første samling 

Første undervisningssamling: onsdag 1.november kl. 17.00 – 18.30 

 

Gudstjenester 

I løpet av året skal dere gå på minimum 8 gudstjenester. Blant disse er: Presentasjonsgudstjenesten, 

Konfirmantenes gudstjeneste og selve konfirmantgudstjenesten. I tillegg kommer første gudstjenesten 

etter konfirmasjonen. Den blir 15.september 2024 med konfirmantfest etterpå. Foresatte og 

familie/faddere til konfirmantene er også alltid velkomne! 

 

Presentasjonsgudstjenesten 12.november kl. 16.30 

Her vil vi presentere alle konfirmantene for menigheten. Det er viktig at både konfirmanter og foreldre 

(og gjerne mange andre fra familien) kommer.  

 

Hjemmegrupper 
Vi håper at vi i år vil klare å gjennomføre hjemmegrupper for konfirmantene. Disse kveldene blir 

hjemme hos en av lederne og brukes til å bli kjent, ha samtaler og noe godt å bite i.  

 

 

 



Fasteaksjonen 

Konfirmantene vil også i år delta i et humanitært prosjekt. Prosjektet er innsamlingsaksjonen til 

Kirkens Nødhjelp like før påske. For mer info, se kirkensnodhjelp.no. Vi trenger også litt hjelp av 

foresatte den dagen. Nærmere informasjon om selve aksjonen vil bli gitt i god tid på forhånd.  

 

Konfirmantkontingent 

Utgiftene i konfirmanttiden dekkes av menighetsrådet, fellesrådet (kommunale midler) og en 

konfirmantkontingent. Prisen for hele året for konfirmantene vil ligge et sted mellom kr 550 og kr 

3.300, avhengig av hvor store utgiftene til leir blir. 

 

Samlinger for foresatte 

Første informasjonsmøte for foresatte og konfirmanter  er onsdag 11.oktober kl. 17.00 i Hidra kirke 

 

Konfirmasjonstiden er et samarbeid mellom kirken og hjemmet. Foresatte kan bli trukket inn på noen 

arrangementer i løpet av året med utfordring om litt praktisk hjelp, f.eks. in forbindelse med 

fasteaksjonen. Dere vil også bli innkalt til to informasjons-møter. I tillegg til møtet 11.oktober blir det 

ett møte i januar 2023. 

 

 

Konfirmasjonsdatoen i 2024 blir etter planen søndag 1. september kl. 11.00.  

 

 

Påmelding fra 1. juni 

Påmelding til konfirmasjon gjøres på kirkens hjemmeside: www.flekkefjord.kirken.no/påmelding 

Påmeldingssiden er åpen fra 1. juni.  

 

Ansvarlig for konfirmantopplegget:  

Sverre Jakobsen, telefon 959 76 130 

e-post: sverre.jakobsen@flekkefjord.kommune.no 

 

 

Det er også mulig å kontakte: 

Kirkekontoret på tlf. 38 32 88 20 

e-post: kirkekontoret@flekkefjord.kommune.no   

 

 

Flekkefjord 30.05.2023                    

 

 

Med vennlig hilsen Hidra menighet, 

 

 

 

Sverre Jakobsen, sokneprest Hidra    
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